АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020 № 657

        О подготовке проекта внесения
изменений  в  проект  планировки  жилых
кварталов в районе ул. Профсоюзной и в
районе улицы Советской муниципального
образования город Суздаль Владимирской
области»

В  связи  с  рекомендациями  комиссии  по  рассмотрению  и  подготовке
градостроительной документации для утверждения, в соответствии со статьями
45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1.  Подготовить  проект  внесения  изменений  в  проект  планировки  жилых
кварталов  в  районе  ул.  Профсоюзной  и  в  районе  улицы  Советской
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,
утвержденные постановлениями администрации муниципального образования
город  Суздаль  от  30.05.2017г.  №  403  в  соответствии  со  схемой границ
территории  проектирования  согласно  приложению  N  1  и  в  соответствии  с
заданием на разработку проекта.
2.  Отделу  строительства  и  архитектуры  подготовить  задание на  разработку
проекта.
3. Финансовому отделу предусмотреть расходы на разработку проекта.
4.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Суздаля и в средствах массовой информации.

Глава администрации города Суздаля      С.В.Сахаров

consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8C41sFWFJ
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8C41sFWFJ
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8D49sFW0J

Приложение № 1
к постановлению администрации

 муниципального образования
 г. Суздаля

от 18.12.2020 г. № 657

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

2